


KRYC  LIST SOUPISU PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 906 535,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 906 535,79 21,00% 400 372,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 306 908,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:
 

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N klady soupisu celkem 1 906 535,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 906 535,79

D 1 Zemní práce 86 128,67

1 K 112201116
Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 1,000 5 340,00 5 340,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 600 do 700 mm

SO 101 - I. - Etapa

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

SO 101 - Komunikace

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

SO 101 - Komunikace

SO 101 - I. - Etapa

INSKY spol. s r.o.

Strana 2 z 23







PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu 
násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a 
projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro 
odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné 
konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru 
zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 
nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách 
nejsou zahrnuty n klady na prohozen  sypaniny, tyto n klady se 

oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 
VV 28*0,17 4,760

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 13,120 381,00 4 998,72 CS  RS 2019 02

PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV 4,76+1,8 6,560
VV 6,56*2 'Přepočtené koeficientem množství 13,120

15 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 11,600 45,00 522,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 
přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého 
nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při 
zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, 
tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění 
podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní 
práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky 
pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě 
použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 11,6 11,600

16 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 11,600 65,00 754,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 
souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 
hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 
30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto 
získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. 
Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje 
cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání 
neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné 
skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od 
místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-
1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá. 

VV 11,6 11,600

17 M 10364101 zemina pro ter nn   pravy -  ornice t 3,306 536,00 1 772,02 CS  RS 2019 02

PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 11,6*0,15 1,740
VV 1,74*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 3,306

18 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 11,600 97,50 1 131,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou 
započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto 
náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se 
oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 
Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují 
souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; 
bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se 
tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 11,6 11,600

19 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,348 114,00 39,67 CS  RS 2019 02

PP osivo směs travní parková okrasná

VV 11,6*0,03 0,348

20 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 448,170 22,00 9 859,74 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 
zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro 
plochy z sypu r h pro podzemn  veden ), drnov n  apod. a d le, 

předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze 
použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, 
pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku 
dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 
Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami 
souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů 
pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-
2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní 
práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. 
Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV 387,5+60,67 448,170

21 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5

m2 11,600 38,00 440,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 
m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek na 
povrchu ploch, které mají být rozrušeny. Odstranění překážek se 
oceňuje: a) vegetační kryt cenami části A02 souboru cen 111 10-11 
Odstranění travin a rákosu nebo 111 10-51 Odstranění stařiny, b) 
kořeny cenami části A02 souboru cen 111 2.-1 Odstranění 
nevhodných dřevin, c) balvany velikosti přes 0,10 m3 cenami souboru 
cen 122 86-11 Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů, části A01 
katalogu 800-1 Zemní práce, d) ostatní překážky příslušnými cenami 
podle jejich druhu. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně. 

VV 11,6 11,600

22 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 11,600 5,00 58,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

Strana 5 z 23

















PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až 
–7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i 
pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky 
nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -
7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -
7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i 
pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 
mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů 
nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -
734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 166,35+205,14 371,490

97 K 113107181
Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 
do 200 m2

m2 205,140 85,00 17 436,90 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 
mm

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až 
–7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i 
pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky 
nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -
7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -
7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i 
pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 
mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů 
nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -
734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 205,14 205,140

98 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 21,800 56,00 1 220,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 
100 mm

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až 
–7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i 
pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky 
nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -
7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -
7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i 
pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 
mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů 
nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -
734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 21,8 21,800

99 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 220,420 79,00 17 413,18 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až 
–7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i 
pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky 
nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -
7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -
7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i 
pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 
mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů 
nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -
734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 141,97 141,970
VV 64,45+14 78,450
VV Součet 220,420

100 K 113107344
Odstranění krytu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 
m2

m2 242,220 185,70 44 980,25 CS ÚRS 2019 02

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až 
–7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i 
pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky 
nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -
7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -
7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i 
pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z 
mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů 
nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu 
větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -
734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV 141,97 141,970
VV 21,8+64,45+14 100,250
VV Součet 242,220

101 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 105,570 65,90 6 957,06 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků 
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s 
opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z 
dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků 
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 
01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují 
cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 
kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 
se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady 
kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních 
kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouran ch hmot. 

VV "bet." 62,97 62,970
VV "kam." 42,6 42,600
VV Součet 105,570

102 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 50,220 47,00 2 360,34 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků 
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s 
opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z 
dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků 
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 
01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují 
cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 
kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 
se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady 
kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních 
kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouran ch hmot. 

VV 50,22 50,220

103 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 6,400 72,80 465,92 CS ÚRS 2019 02

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
dlažebních kostek

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků 
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s 
opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z 
dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků 
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 
01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují 
cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 
kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 
se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady 
kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních 
kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouran ch hmot. 

VV 6,4 6,400

104 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 5,000 418,70 2 093,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. 
V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž 
tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 
Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných 
značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 
22-1 Vodorovn  doprava vybouran ch hmot. 

VV 1+1+1+2 5,000

105 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 14,000 56,30 788,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek  s odklizením 
materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

PSC

Pozn mka k souboru cen:

1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouran ch hmot. 

VV 1+1+2+2 6,000
VV 8 8,000
VV Součet 14,000

D 997 Přesun sutě 114 386,92

106 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 175,360 45,00 7 891,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Strana 14 z 23





KRYC  LIST SOUPISU PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 760,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 760,33 21,00% 40 899,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 660,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:
 

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N klady soupisu celkem 194 760,33

D HSV Práce a dodávky HSV 194 760,33

D 1 Zemní práce 75 678,75

1 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 1000 m3

m3 116,250 148,00 17 205,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

SO 101s - I. - Etapa - sanace

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

SO 101s - Sanace zemní pláně

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

SO 101s - Sanace zemní pláně

SO 101s - I. - Etapa - sanace

INSKY spol. s r.o.

Strana 16 z 23





KRYC  LIST SOUPISU PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 571 683,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 571 683,07 21,00% 120 053,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 691 736,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

 
 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N klady soupisu celkem 571 683,07

D HSV Práce a dodávky HSV 162 402,77

D 1 Zemní práce 102 005,00

68 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení

kus 50,000 907,60 45 380,00

PP
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení 
výkopu zřízení

SO 401 - I. - Etapa

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

SO 401 - Veřejné osvětlení

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

SO 401 - Veřejné osvětlení

SO 401 - I. - Etapa

INSKY spol. s r.o.

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu odstranění

kus 50,000 216,20 10 810,00

PP
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení 
výkopu odstranění

70 K 119002411
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
zřízení

m2 5,000 1 646,00 8 230,00

PP Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení

71 K 119002412
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění

m2 5,000 829,00 4 145,00

PP Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění

72 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 100,000 28,80 2 880,00
PP Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení

73 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 100,000 11,60 1 160,00

PP Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění

74 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 50,000 480,00 24 000,00

PP
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení

75 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 50,000 108,00 5 400,00

PP
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění

D 2 Zakládání 47 682,97

42 K 278381154
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 
do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20

m3 0,550 7 149,40 3 932,17

PP
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 1 m2 z 
betonu prostého tř. C 16/20

76 K 278381155
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 
do 1 m2 z betonu prostého tř. C 20/25

m3 6,000 7 291,80 43 750,80

PP
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 1 m2 z 
betonu prostého tř. C 20/25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 018,80

13 K 632621122 Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl 20 mm m2 4,000 456,40 1 825,60

PP Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl 20 mm

14 M 24617222 hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy kg 2,000 96,60 193,20

PP hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 696,00
15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,000 3 580,00 3 580,00

PP Bourání základů z betonu prostého

16 K R1001 Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO kus 4,000 207,00 828,00
PP Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO

17 M R002 Pouzdro pro stožár kus 4,000 1 250,00 5 000,00

PP Pouzdro pro stožár

18 K R1002
Uložení plechů či keramické desky (dlaždice pro 
stožáry)

kus 4,000 84,00 336,00

PP Uložení plechů či keramické desky (dlaždice pro stožáry)

19 M R003 Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár kus 4,000 238,00 952,00

PP Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár

D PSV Práce a dodávky PSV 76 928,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 76 928,30

11 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 31,000 25,00 775,00

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)

12 M 34111030 kabel silov  s Cu j drem 1 kV 3x1,5mm2 m 31,000 19,00 589,00

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

9 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 70,000 62,00 4 340,00

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně 
(CYKY)

10 M 34111080 kabel silov  s Cu j drem 1 kV 4x16mm2 m 70,000 278,00 19 460,00

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2

6 K 741122624-D
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 18,000 42,00 756,00

PP
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně 
(CYKY)

60 K 741136002
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2

kus 4,000 2 890,00 11 560,00

PP
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 
4x25-35 mm2

61 M 35436023
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 
4x16-50mm

kus 4,000 890,00 3 560,00

PP spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm

62 M 35436020
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 
5x1,5-6mm

kus 4,000 425,00 1 700,00

PP spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm

20 K 741320003 Montáž pojistka se zapojením vodičů kus 4,000 82,00 328,00
PP Montáž pojistka se zapojením vodičů

21 M R007 Skleněná pojistka 6A kus 4,000 298,00 1 192,00

PP Skleněná pojistka 6A

22 K 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 4,000 691,00 2 764,00
PP Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa

23 M R001 Sv tidlo Siteco, Streetlight 20 midi LED kus 3,000 4 850,00 14 550,00

PP Svítidlo Siteco, Streetlight 20 midi LED

24 M R004 Sv tidlo Siteco, Streetlight 20 micro LED kus 1,000 4 930,00 4 930,00

PP Svítidlo Siteco, Streetlight 20 micro LED

43 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč

kus 1,000 10 424,30 10 424,30

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč

D M Práce a dodávky M 267 352,00

D 21-M Elektromontáže 131 437,80

44 K 210202013-D
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo 
venkovní na výložník

kus 1,000 209,00 209,00

PP Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník

45 K 210204002-D Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,000 458,00 458,00
PP Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových

25 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m

kus 4,000 3 458,00 13 832,00

PP Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

26 M R005 Stožár VO - STP C ATYP 7m kus 3,000 10 860,00 32 580,00

PP Stožár VO - STP C ATYP 7m

Strana 19 z 23







KRYC  LIST SOUPISU PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 828 75 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 465 000,00 21,00% 97 650,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 562 650,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRAC 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Teplice Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:
 

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N klady soupisu celkem 465 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 465 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 110 000,00
1 K 0120020RP Vytyčení IS kus 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Vytyčení IS

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2019 02
PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kus 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2019 02

VRN - I. - Etapa

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KŘIŽOVATKA MASARYKOVA x U ČERVENÉHO KOSTELA_I.etapa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - I. - Etapa

INSKY spol. s r.o.

Strana 22 z 23




